ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 01 » февраля  2019 года

                       № 72
г. Тверь
О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером 69:40:0200015:23  (адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь,

ул. Московская, д. 108)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Твери, утверждёнными решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71,                   на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке города Твери от 17.01.2019 о результатах общественных обсуждений, проводимых               с 19.12.2018 года по 18.01.2019 года, рассмотрев заявление Рябиковой Натальи Валерьевны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 69:40:0200015:23 (адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь, ул. Московская, д. 108) – «гостиничное обслуживание» в территориальной зоне многоэтажной (высотной) жилой застройки (9 этажей и выше) (Ж-4).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства                      и архитектуры.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

        А.В. Жучков